
UCHWAŁA NR XIII/100/2019
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzinnego 
domu dziecka

Na podstawie art. 91 w zw. z art. 85 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz.U. z 2019r. poz. 1111, ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2019r. poz. 511, ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. Rodzinie zastępczej zawodowej ustala się wynagrodzenie, o którym mowa w art. 85 ust.1 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 2600 zł brutto 
miesięcznie.

§ 2. Prowadzącym rodzinny dom dziecka ustala się wynagrodzenie, o którym mowa w art. 85 ust.1 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 3000 zł brutto 
miesięcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Nalewajk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 33


		2020-01-03T10:38:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




